Michiel Mocenigo Rettor Retissimo 
Nicolò Michiel R. R. 
Gieronimo Giustinian R. R. 

A di 19 Novembre 1685. Fù pubblicato il presente Proclama per 
Francesco Rodea Comandador Publico. 

A di 28. Setembre 1728. gl'Illustrissimi, et eccellentissimi signori 
Revisori, et Regolatori de Datii hanno ordinatD, 
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[113 a] 

che e il Proclama publicato li 19 Novembre 1685 sia ristampato, e 
republicato per la sua intiera essecutione. 

Adi 2. Ottobre 1728. 

Giovanni Battista Gradenigo R. R. 
Piero Condul mercante (?) R. R. 
Marc'Antonio Grimani R. R. 
Antonio Alberti Nodar 

Publicato sopra le Scale di S. Marco e di Rialto . 

Che le Spese de Processi formati ad ! stantia della parte debbano 
esser pagate dalla parte stessa in caso che li rei andassero assolti. 

Spettabili et Egreggio Viro Esponia nobis parte, et Nose Sebastiani 
Sebenico Cancellierii Viro Spettabili quod cum per ipsum formatus 
fuerit Processus vigore Delegationes Eccelsi Consilii Decem Servatis 
servandis ad instantiam Antonii Massani de Terra Rebini ( sic!) Contra 
Francescum Quarantaotto, Paulum Caenazzo, Domenico Misnum, et 
Mattheum Rocco ejusdem Terre, et sit conveniens pro executione De
creti excelsi Consili Decem 8. Iulii 1670. et aliorum quod expense 
solve debeant ab iis ad quorum instantiam Processus formatus fuerit. 
Quare se sic est pro executione dictorum Decretorum U. V. Sp. ut 
comitti faciat predecto Antonio Massari, quod solvere debeant expensas 
supradictos predicto Cancellario, nec non reintegratione Publice Capse 
occasione formationis 

[ 113 b] 

Processus, et sic exequatur, et exequi faciat et Bene Valete. 

Venetiis die Augusti 1684. 

Franciscus Benconus Advocator Comunitatis Fovis (?) Potestatis 
et Capitanus Iustinopolis. 

Che essendo Delegato qualche Processo, il Cancelliere del Regi
mento al quale sarà stata fatta la Delegazione debba corrispondere le 
Mercedi al Cancelliere per quello che havesse operato nel Processo 
prima della Delegazione. Dominicus Contareno Dei gratia Dux Vene-
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tiarum Nobili et Sapienti Viro Benedicto Pascalico de Suo Mandato 
Potestati Saravalis fideli dilecto salutem, et dilectionis affectum. Sopra 
gli avvisi che con molto zelo ci portate de pericoli che sourastano trà 
le Case Casone, et Cesano per l'inimicizia vertenti scrivemo in buona 
forma al Luogo tenente d'Udine, per che perfezzione la formazione del 
Processo, e nel mentre oblighi una delle parti à trasfirirsi in quella Città, 
Dandole pure ordine per le spese toccanti al vestro Cancelliere, com'è 
raggionevole. Datum in Nostro Ducali Palatio die sa Februario Indictio
ne 14a 1660.